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Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektiglin dhe mbrojtien e territorit nga —
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pé&r kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési

brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit . ==

Kundér kétij vendimi mund t& béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykats, brenda 10 (dhjeté) ditéve, =

duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk p_gzullgrl; el
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